

二、报价一览表

项目名称：白沙黎族自治县公安局视频督察系统项目（二期）

项目编号：HNDGF-2021-013

序号	工程内容	报价	说明
1	白沙黎族自治县公安局视频督察系统项目 (二期)	¥614,335.00 元	
交付期	合同签订生效之日起 30 日历天内进场交付安装。		
投标报价总计	(小写)： <u>¥614,335.00 元</u> (大写)： <u>人民币陆拾壹万肆仟叁佰叁拾伍元整</u>		
备注			

供应商名称： 白沙牙冠达办公设备经销店（公章）

授权代表：  (签字)

注：

- 1、投标一览表应准确填写，若投标一览表与投标文件不符时，以投标一览表为准；
2. 报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
- 4.此表是响应文件的必要文件，是响应文件的组成部分。

2.1 报价明细表

(参考第三章采购需求内容进行报价)

序号	名称	品牌/型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	高清红外防暴半球	科达 /IPC2233-FN-S-Z27 12	台	85	2650	225250	
2	高清红外防水网络摄像机-枪机	科达 /IPC2252-FN-PIR60 -L0360	台	4	2750	11000	
3	枪机壁装支架	科达/CM-W22	套	4	60	240	
4	监控摄像设备电源	科达/DC12V 电源适配器(15W)	套	89	55	4895	
5	6T 硬盘-监控专用硬盘	希捷/ST6000NM021A	块	53	1680	89040	
6	拾音器	科达/科达 SY201(含电源)	只	27	900	24300	
7	网络硬盘录像机	科达 /NVR2821-08032A	台	9	9500	85500	
8	音箱	菱声/FT-204	台	9	380	3420	
9	接入交换机	磊科/NS1018GP	台	9	1180	10620	
10	监控监视器	海康威视 /DS-D5022QD	台	9	1250	11250	
11	穿多芯软导线 二芯	讯诚/RVV1.0	套	9	560	5040	
12	双绞线缆	中策联想/UTP-5e	箱	18	680	12240	
13	音频线	国产/定制	套	9	550	4950	
14	PVC 线槽	雄塑/PVC8	套	9	850	7650	

15	高清数据线	捷森/A102	条	9	220	1980	
16	五孔插座	GJIROI/S8 明装	个	89	10	890	
17	多功能防雷插排	国产/定制	套	9	250	2250	
18	安装辅材	国产/定制	批	9	980	8820	
19	拆除监控设备	/	项	9	8500	76500	
20	系统调试	/	系统	3	9500	28500	
合计					¥614,335.00 元		